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

PARVEKE

TERASSI

KATOS

KATOS

PI
TI

PI
TI

PITI

PI
TI

PI TI

PI TI

PI
TI

 3H+KT+S
 66,0 m2

 3H+KT+S
 76,5 m2

 2H+KT+S
 50,0 m2

 1H+KT+ALK
 39,5 m2

 2H+KT+S
 62,5 m2

 2H+KT+S
 52,5 m2

 1H+KT
 26,0 m2

LASITETTU TERASSI

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU TERASSI

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU TERASSI

LASITETTU TERASSI

SIRT.VAR

PRSH

SIIV

WC

KÄYTÄVÄ KUIVAUS

PESUH.
PUKUH.

IRT.VAR UVVLJH

SPK

RK/JT

RK/JT

RK/
JT

RK/JT

RK/JT

RK/JT

RK/JT

HY

KERROSPOHJA 1. KERROS

0 10 20 30

Muutokset mahdollisia
Mittakaava noin 1:225

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO
Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

AUKKO

AUKKO

2. KRS

A9

A10

A14

A15

A16

A17

A18

A8

A11A12
A13

VA

VA
JK PA

KT /U
AP

(PPK )

NA

HY SK/PY

(KR )

(MU)

LTO

HY

HY

JK

PA

KT /U
AP

VA

NA

HY

VA

(PPK )

SK/PY

(KR )

HY

(MU)
LTO

HY

NA

HY

SK/PY

(PPK /KR )

VA

LTO

JKP
KT /U

AP

(MU)

HY

VA

NA

HY

SK/PY

JKP

KT /U

AP
HY

(MU)

HY

VAHY

NA

HY

SK/PY

JKP

KT /U

AP

(MU)

JKP

KT /U

AP

NA

HY
SK/PY VA(M

U) HY HY

VA

NA

HY

SK/PY

JKP

KT /U

AP

(MU) HY

VA

HY
NA

SK/PY
HY

AP

(MU)

JKP

KT /U

NA

HY

SK/PY

VA

JKP

KT /U

AP

HY

(M
U)

HY

VA

JKP KT /U

AP

NA

SK/PY(M
U)

HY

HY

HY
VA

NA
HY

SK/PY

JKP

KT /U

AP

(M
U)

(PPK /KR )

LTO

(PPK /KR )

LTO

(PPK /KR )

LTO

(PPK /KR )

LTO

(PPK
/KR

)
LTO

(PPK
/KR

)
LTO

(PP
K /
KR

)
LT
O

(PPK
/KR

)
LTO

 

PARVEKE PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

TÄMÄ JULKISIVU TÄYTTÄÄ 32 dBA:N

VAATIMUKSEN LIIKENNEMELUA VASTAAN

TÄMÄ JULKISIVU TÄYTTÄÄ 32 dBA:N
VAATIMUKSEN LIIKENNEMELUA VASTAAN

PARVEKE

KATOS

KATOS

PARVEKE

PI
TI

PI
TI

PITI

PI
TI

PI TI

PI TI

PI
TI

PI TIPI TI

PI TI

PITI

PARVEKE PARVEKEPARVEKE PARVEKE

 3H+KT+S
 66,0 m2

 3H+KT+S
 76,5 m2

 2H+KT
 49,5 m2

 2H+KT
 42,0 m2

 1H+KT+ALK
 35,0 m2

 2H+KT+S
 50,0 m2

 2H+KT
 45,5 m2

 1H+KT+ALK
 39,5 m2

 2H+KT+S
 62,5 m2

 2H+KT+S
 52,5 m2

 1H+KT
 26,0 m2

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

PRSH

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

RK/JT

RK/JT

RK/
JT

RK/JT

RK/JT

RK/JT

RK/
JT

RK/
JT

RK/
JT

RK/
JT

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

HY

KERROSPOHJA 2. KERROS

26,0–76,5  26,0–76,5  



2120 Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo

KERROSPOHJA 3. KERROS KERROSPOHJA 4. KERROS
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1H+KT 	 26,0 m²
A6	 1. krs 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

LIUKUOVI

H
Y

V
A

N
A

H
Y

S
K

/P
Y

J
K
P

K
T
/U

A
P

(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

TERASS I

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU TERASSI

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A6  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

A
IT

A A
IT

A

OH

KT

ET

KPH

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

LIUKUOVI

H
Y

V
A

N
A

H
Y

S
K

/P
Y

J
K
P

K
T
/U

A
P

(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

TERASS I

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU TERASSI

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A6  1. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

A
IT

A A
IT

A

OH

KT

ET

KPH

Hankkeen perustiedot

ASUNTO-OSAKEYHTIÖ
Asunto Oy Kangasalan Lamminrahkan Lumo,  
Rissonkatu 76, 36100 Kangasalan asemanseutu

Yhtiö muodostuu yhdestä nelikerroksisesta kerrostalosta, jossa on asuntoja yhteensä 38 kpl. 
Rakennus on yksiportainen. Asunto-osakeyhtiö sijaitsee Kangasalan kaupungin vuokratontilla.

ASEMAKAAVA
Asemakaava on vahvistettu. 
Lisätietoa kaavoituksesta antaa Kangasalan kaupungin rakennusvalvonta,  
Urheilutie 13, 36200 Kangasala

TONTTI
Taloyhtiö rakennetaan Kangasalan kaupungin vuokratontille. 

Kaupunki 	 Kangasala 
Kortteli 	 1512 
Tontti 	 1 
Tontin pinta-ala 	 4979 m² 
Asuntojen lukumäärä 	 38 kpl  
Huoneistoala 	 2027,0 m²

AUTOPAIKAT
Korttelissa on yhteensä 129 lämmityspistorasialla varustettua autopaikkaa, 
 joista 23 on osoitettuna tälle yhtiölle. Autopaikat ovat nimeämättömät  
ja ne myydään erillisinä osakkeina.

TEKNISET-, YHTEISET TILAT JA JÄTTEENKERÄYS 
Huoneistokohtaiset irtaimistovarastot, ulkoiluvälinevarasto, kuivaushuone 
 ja sauna pukuhuonetiloineen sijaitsevat rakennuksen 1. kerroksessa.  
Korttelilla on kaksi kaikkien taloyhtiöiden yhteisessä käytössä  
olevaa jätepistettä. 

Taloyhtiön tekniset tilat sijaitsevat pääosin rakennuksen 1. kerroksessa. 

Korttelin yhteiselle piha-alueelle rakennetaan korttelitalo sekä leikki- ja  
oleskelualueet. Korttelitaloon sijoitetaan kerhotila/etätyötila, 
kuntoilutila ja verstas.

ENERGIALUOKKA
Rakennuksen energialuokka on B2018.

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehtuuritoimisto Arsatek Oy

VAIHTOEHTOPOHJAT
Asuntojen muuntojoustavuus on toteutettavissa taloyhtiön  
rakentamisaikataulun puitteissa. Aikataulu tarkentuu  
ennakkomarkkinoinnin aikana.

LYHENTEET

AP 	 Astianpesukone

(MU) 	 Tilavaraus mikroaaltouunille

JK 	 Jääkaappi

PA 	 Pakastin

KT/U 	 Kalusteuuni ja liesitaso

LTO 	 Lämmöntalteenottolaite

(PP/KVR) 	 Tilavaraus pyykinpesukoneelle 
	 ja kuivausrummulle

RK 	 Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)

JT 	 Lattialämmityksen jakotukki

TI 	 Tuloilma

PI 	 Poistoilma

NA 	 Naulakkokaappi

HY 	 Hyllykaappi

SK/PY 	 Siivous/pyykkikaappi

VA 	 Vaatekaappi

ET 	 Eteinen

OH 	 Olohuone

KT 	 Keittiö

MH 	 Makuuhuone

WC 	 WC

KHH 	 Kodinhoitohuone

KPH 	 Kylpyhuone

S 	 Sauna

Yksiön oma piha ja 
lasitettu terassi tuovat 
lisää tilaa elämiseen

Korkeat ikkunat tuovat 
valoa asuntoon

MITTAKAAVA n. 1:100
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021

H
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N
A
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Y
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(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

PARVEKE

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A17  2. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
TI Tuloilma
PI Poistoilma

NA Naulakkokaappi
HY Hyllykaappi
SK/PY Siivous/pyykkikaappi
VA Vaatekaappi

ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittiö
KPH Kylpyhuone

OH

KT

ET

KPH

1H+KT 	 26,0 m²
A17	 2. krs 

Muutokset mahdollisia

Mittakaava noin 1:100

0 5

ASUNTO OY KANGASALAN LAMMINRAHKAN LUMO

Rissonkatu 76,  36100 Kangasalan asemanseutu

05.08.2021
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N
A
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(M
U
)

KT

(PPK/KR)

LTO

PARVEKE

PITI

 O
H

 K
PH

 E
T

LASITETTU PARVEKE

RK/
JT

1H+KT   26,0 m²

A17  2. krs

AP  Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JKP Jääkaappipakastin yhdistelmä
KT/U Kalusteuuni ja liesitaso
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
 ja kuivausrummulle
RK Sähköryhmäkeskus (Sähkökaappi)
JT Lattialämmityksen jakotukki
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